

MAPA RESUMO RESULTADO DO PROCESSO

TAREFA SENIOR Nº 3960/2023

MODALIDADE/CRITÉRIO DE JULGAMENTO: SIMPLES COTAÇÃO/MENOR PREÇO

OBJETO: Aquisição de peças e equipamentos de TI para as ações de suporte técnico.

CERTAME SELETIVO Proposta Final		RSI INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA (CENTRAL INFORMÁTICA)		PRIMOS		TAGUATINGA DISTRIBUIDORA EM INFORMATICA LTDA (INTEGRATEK)		PRIMETEK	
DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Cabo HDMI	30	R\$ 12,90	R\$ 387,00	R\$ 13,00	R\$ 390,00	R\$ 30,00	R\$ 900,00	R\$ 23,59	R\$ 707,70
Adaptador HDMI fêmea X fêmea	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 9,00	R\$ 90,00	R\$ 35,00	R\$ 350,00	NC	NC
Filtro de linha com 8 tomadas	20	R\$ 45,90	R\$ 918,00	R\$ 46,00	R\$ 920,00	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00	NC	NC
SSD 480 Gb	10	R\$ 202,00	R\$ 2.020,00	R\$ 203,00	R\$ 2.030,00	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	R\$ 278,00	R\$ 2.780,00
Cabo VGA	30	R\$ 13,90	R\$ 417,00	R\$ 17,00	R\$ 510,00	R\$ 25,00	R\$ 750,00	R\$ 22,56	R\$ 676,80
Cabo CAT6A	40	R\$ 209,00	R\$ 8.360,00	R\$ 22,00	R\$ 880,00	R\$ 47,00	R\$ 1.880,00	NC	NC
Switches de 8 portas Gigabit	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00	R\$ 199,00	R\$ 398,00	R\$ 315,00	R\$ 630,00	NC	NC
Testador de Cabo Zumbidor WH-806R	1	R\$ 208,80	R\$ 208,80	R\$ 28,00	R\$ 28,00	R\$ 229,00	R\$ 229,00	NC	NC
Par de caixas de som	2	R\$ 232,70	R\$ 465,40	R\$ 62,00	R\$ 124,00	R\$ 280,00	R\$ 560,00	NC	NC
Adaptador de rede USB-A para RJ45	5	R\$ 54,90	R\$ 274,50	R\$ 94,00	R\$ 470,00	R\$ 55,00	R\$ 275,00	R\$ 66,85	R\$ 334,25
Memória DIMM 16GB DDR4 2666MHZ	10	R\$ 365,85	R\$ 3.658,50	R\$ 556,00	R\$ 5.560,00	R\$ 470,00	R\$ 4.700,00	NC	NC
		VALOR TOTAL: R\$ 16.487,20		VALOR TOTAL: R\$ 11.400,00		VALOR TOTAL: R\$ 15.154,00		VALOR TOTAL: R\$ 4.498,75	
VALOR DOS ITENS A SEREM ADQUIRIDOS		R\$ 16.487,20		R\$ -		R\$ -			

■ ITENS TECNICAMENTE INABILITADOS
NC NÃO COTOU

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO DE COMPRAS:

- Proposta vencedora: RSI INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA (CENTRAL INFORMÁTICA);
- Nos valores apresentados estão inclusos todos os impostos e demais despesas de qualquer natureza que venham a incidir;
- Trata-se de contratação sem contrato, por certame seletivo, atendendo ao artigo 27 do Regulamento de Seleção e Contratação de Obras, Serviços, Compras e Alienações;
- Condições de pagamento: O pagamento será realizado em até 10 dias após o atesto da nota fiscal ;
- Prazo para entrega: Os produtos serão entregues em até 8 dias;
- Garantia: conforme especificado pelo fabricante de cada item;
- Modalidade Certame: Simples Cotação e Critério de Julgamento: Menor Preço.